
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/600/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania Stypendium Rady Miejskiej 
i Burmistrza Gminy Żukowo w ramach lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży z terenu Gminy Żukowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1915, z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Żukowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/585/2022 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu przyznawania Stypendium Rady Miejskiej i Burmistrza Gminy Żukowo w ramach 
lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Żukowo (Dz.Urz. 
Woj. Pom. z 2022 r. poz. 1503) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Za wyróżnienia i nagrody w konkursach wymienionych w ust. 2 przyznaje się punkty w następujący 
sposób: 

1) kategoria I – wyróżnienie – 13 punktów; tytuł laureata, otrzymanie nagrody – 15 punktów; 

2) kategoria II – wyróżnienie – 8 punktów; tytuł laureata, otrzymanie nagrody – 10 punktów; 

3) kategoria III – wyróżnienie – 3 punkty; tytuł laureata, otrzymanie nagrody – 5 punktów.”; 

2) w § 8 ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5. Rozstrzygnięcie o przyznaniu stypendium podejmuje Burmistrz Gminy Żukowo. 

6. Od rozstrzygnięcia Burmistrza Gminy Żukowo w sprawie przyznania stypendium przysługuje 
wnioskodawcy prawo złożenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy. Rozstrzygnięcie Burmistrza 
wydane w następstwie ponownego rozpatrzenia sprawy jest ostateczne.”; 

3) uchyla się § 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 24 maja 2022 r.

Poz. 1973



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie 

 
 

Witold Szmidtke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1973


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-24T07:03:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




